様式第１号
番　　　　　　号
令和　年　月　日
山形県知事　氏　名　殿
事業実施主体
令和５年度山形県高性能林業機械ヘッド更新支援事業計画承認申請書
標記事業計画について、令和５年度高性能林業機械ヘッド更新支援事業実施要領第４の１の規定により、別添事業計画書（様式第１号の１）を添えて申請します。
様式第１号の１
山形県高性能林業機械ヘッド更新支援事業

補助対象機械別　事業計画書

１　事業実施主体の概要
	事業実施
主体名
	構成員
	事業実施主体の概要
	保有機械の内容
	備考

（注）１　事業実施主体名には、氏名（又は団体名及び代表者職、氏名）を記載する。
　　　２　「構成員」欄は、事業実施主体を構成する構成員の人数（例：作業員〇名、事務員〇名）を記載する。

　　　３　「事業実施主体の概要」欄は、事業実施主体の取り組んでいる内容又は新たに取り組もうとしている内容等について記載する。
　　　４　「保有機械の内容」欄は、事業実施主体が保有している機械がある場合について、その機械の種類について記載する。
　　　５　備考欄には事業実施主体の住所、電話番号等を記載する。
２　補助対象機械別の事業内容

	ヘッド
	ベースマシン

	メーカー名
	型式名
	導入（予定）年月日
	メーカー名
	型式名
	導入（予定）年月日

	１
	更新前

	更新後

（注）１　　更新前の機械の状況が分かる状況写真（メーカー名・型式名が分かる状態のもの）を添付すること。
２　　更新後に導入予定のヘッド及びベースマシン等に関する見積書及びカタログを添付すること。
３　　更新後のベースマシンの耐用年数が、更新後のヘッドの耐用年数以上の稼働が見込まれることが分かる証明書等を添付すること。
　　　４　「導入（予定）年月日」欄の「更新前」には、既存の機械を導入した年月日を記載し、「更新後」には導入する機械の納期を記載すること。なお、ベースマシンについて既存のものを継続して使用する場合は、「更新後」の全ての欄に同上と記載すること。
３　事業費内訳

	事業費

（A+B）
	負担区分
	備考

	県補助金

（A）
	その他

（B）

	ヘッド本体

	更新作業等

	合計

（注）１　変更事業計画書を作成する場合は、上段に変更前をかっこ書き、下段に変更後を裸書きで記載すること。